CENTRO UNIVERSITÁRIO METROPOLITANO DA AMAZÔNIA

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA DOCENTE - UNIFAMAZ

RESULTADO FINAL – BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO

A Comissão Executiva Permanente de Processo Seletivo Docente do Centro Universitário Metropolitano
da Amazônia (UNIFAMAZ) torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para formação de cadastro
de reserva para docente (EDITAL 014/2019). Foram considerados APROVADOS E NÃO APROVADOS os

candidatos conforme quadro abaixo:

CANDIDATO
NOTA

FINAL
RESULTADO

JOAQUIM AUGUSTO GOMES DE SOUZA MEIRA 9,36 APROVADO

BRUNO GABRIEL FREITAS OLIVEIRA 9,02 APROVADO

TATIANE TORRES DE MADEIRO 7,73 APROVADA

RODRIGO AUGUSTO DE LIMA RODRIGUES 7,67 APROVADO

ERICA CORREA MONTEIRO 7,40 APROVADA

BRENA TAVARES BESSA 7,15 APROVADA

INGRID TATIANY RIBEIRO DE SOUZA MENDEZ 6,92 NÃO APROVADA

ANNA BEATRIZ BASSALO AFLALO 6,80 NÃO APROVADA

BELÉM(PA), 20 DE DEZEMBRO DE 2019.